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PART  1: Review Comments 
 
 Reviewer’s comment Author’s comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the 

manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here) 
Compulsory REVISION comments 
 

� In lines 29-44, the author(s) should improve in text 
referencing style by starting with the last name followed by 
a reference number in a square  bracket: Example:  In line 
30, “ Mao Yiping, Wang Binhui[1]”  should be  “Yiping and  
Binhui [1]”… 

� For reference with at least two authors like  “Zhang Jun et 
al[3].”  in line 33 should be written as  Jun et al. [3]… 

� In lines 62-64 and  79-80, equations should end with a full 
stop(.) 

� In line 67,  the title for subsection 1.2 The modified 
exponential curv has a typographical error, it should be 
written as 1.2 The modified exponential curve 

� In line 67, “ K、 a、b ” should be  K , a , b ……. Same 

mistake in line 78. 

 In line 75, “ m  items” ,   m  seems like  a superscript….., 
correct it. Same issue in line 90. 

 In line 89, “
( )ˆ , 1, 2,3,t

Y t ab ct d t n= + + = L
” formatting 

problem. Please write it well. 
 Serious grammatical error, check lines 96-100., punctuation 

marks. 
 In line 100, equation (10) should end up with a comma and 

line 100 should begin with a small w in the word Where. 
 In line 131, Hess matrix should be written as Hessian matrix 
⑪ In line 131, please remove a comma after “amount” 
⑫ In line 144, It should be Then, we use……instead of Then 

use………please check. 
⑬ In line 170, Seeing should be  See 
⑭ In line 181, the acronym MAPE is not defined, please define 

it. 
⑮ In line 207 -208, “The data from 2 years of 2006-2007 were 

used as model extrapolation prediction test data. ” is 
repeated unnecessarily as in the previous lines. Please 
remove it. 

⑯ In Figure 4, the author claims that the new exponential 
curve  model has the smallest error as compared to the 
other two models. However in the year 1999, 2001 and 
2002 in the same figure does not support author(s)’ claims. 
Authors should explain this observation. 

⑰ In lines 246—275, author(s) should follow referencing 
guideline of the journal. 

 
 

Dear Reviewer, 
We would like to express our thankfulness for your much constructive and valuable advices. We have 
revised the paper following your comments and suggestions. The changes made in the revision 
appear in yellow, and the answers to your comments are listed as follows. 

� Following your suggestion，We have improved the text reference style by adding a last name 

followed by a reference number in square brackets. 
� For this deficiency, we have carefully revised the literature reference format of at least two authors 

according to the amendments you have given. Thank you for your valuable comments. 

� Thank you for your carefully read and detailed comments，When we saw this amendment, we 

attached great importance to this opinion. For your comments, we added a full stop after these 
equations. 

� Thank you for reading carefully and making such valuable comments for my work. I was apologetic 
because of the negligence of the word spelling mistakes, and we corrected it in time. 

� Thank you for your comments, we have changed  “ K、a、b ” to “ K , a , b ” according to your 

amendment. we are very sorry. 
⑥ Thank you for your comments, In accordance with your revised comments, we have revised the 

place where there are such problems in the text, and corrected its format to the normal format. 
⑦ Thank you for your suggestion, this is the help of our work, according to your amendment,we  will 

correct ( )ˆ , 1, 2,3,t
Y t ab ct d t n= + + = L  to , 1,2,3, ,t

tY ab ct d t n= + + = L . 

⑧ Thank you very much for your question, thank you for reading our article carefully. We are sorry for 
the syntax error. We have corrected it based on your proposed changes. 

Modified as “Let ( ), , ,X a b c d= , ( )1 2 3 1, , , , ,
T

n ny y y y y y
−

= L is the observed values.Then the 

following nonlinear equations are constructed by equation (8) 

( )
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2 2
ˆ

n

ab c d
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y f X

ab nc d

 + +
 

+ + = =
 
 

+ + 

M
. (9) 

Solving the least squares estimator ( )ˆ ˆˆ ˆ ˆ= , , ,X a b c d  of the nonlinear equations (9) with the 

minimum residual sum of squares as the objective function      ” 
⑨ Thank you for your carefully read and detailed comments, Based on the changes you have given 

us, we have added a comma at the end of equation (10) and changed the 'W' in the word Where to 
'w'. 

⑩ First of all, I am sorry, we did not notice this problem while writing. Secondly, thank you very much 
for your suggestion. We have modified the 'Hess' matrix to the ‘Hessian’ matrix. 

⑪ I am sorry for this imprecise behavior. Thank you for reading carefully and pointing out our 
shortcomings. According to your comments, we have removed the comma after ‘amount’. 

⑫ Thank you very much for your careful and rigorous advice. We have revised ‘Then use.........’ to 
‘Then, we use...’ according to your comments. 

⑬ Based on your comments, we have replaced ‘Seeing’ with ‘See’, thank you for reading. 
⑭ Thank you for your comments, we have defined the undefined acronym MAPE according to the 

problem you pointed out, which is defined as: the mean absolute percent error 
⑮ Thanks for your comment, we have removed the repeated ‘The data from 2 years of 2006-2007 
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were used as model extrapolation prediction test data.’. 
� Thank you for your comments, I am sorry for this imprecise narrative. Based on your comments, 

we have a more rigorous description of the results in Figure 4. The modified description is "I can 
be seen from Fig. 4 that the fitting absolute value of error of the new exponential curve model is 
only slightly larger than the other two models in 1999, 2001 and 2002, but significant smaller than 
the other two And, the can be seen from Table 4, in the extrapolation prediction, the prediction 
accuracy of the new exponential curve model is also higher than the other two models, and the 
prediction result is closer to the true value. 

� Thank you for your comments, we have carefully and carefully revised this section in accordance 
with the author's reference guide. 

 
Finally, we have thoroughly revised the paper in order to present a more clear and concise 
manuscript. We hope these corrections will meet with approval. Once again, thank you very much 
for your comments. 
 

Minor REVISION comments 
 

 
 
 
 
 
 

 

Optional/General comments 
 

The manuscript falls in the scope of the journal.  I recommend that 
author(s) respond to the concerns pointed out above for the 
manuscript to be considered for publication. 
 
.  
 

 

 
 
 
 
 

PART  2:  
 

 
Reviewer’s comment Author’s comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and 

highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should 
write his/her feedback here) 

Are there ethical issues in this manuscript?  
 

(If yes, Kindly please write down the ethical issues here in details) 
 
 

 
 
 

 
 


